16.03.2021г. №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ» В ВЕСЕННЕ-ЛЕТНИЙ ПОЖАРНЫЙ ПЕРИОД 2021 ГОД.

В целях обеспечения пожарной безопасности и предупреждения чрезвычайных ситуаций, обусловленных подарами, на территории МО «Ользоны» в весенне-летний пожароопасный период 2021г. , в соответствии с ФЗ от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера», законом Иркутской области от 07.10.2008 № 78_ОЗ «О пожарной безопасности в Иркутской области», руководствуясь Уставом МО «Ользоны»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Утвердить перечень мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории МО «Ользоны» в весенне-летний пожароопасный период 2021 г. (приложение 1,2,3).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Вестник МО Ользоны» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ользоны» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ользоны»
А.М.Имеев.

Министерство Российской Федерации
по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям
и ликвидации последствий стихийных бедствий

ПЛАН
Иркутская область, муниципальное образование «Ользоны»
наименование субъекта Российской Федерации, муниципального образования

по организации надзорно-профилактических и оперативно-тактических мероприятий по защите населенных пунктов, подверженных угрозе лесных и ландшафтных пожаров

д. Кокорино – 2021